FASTEKS® FILKO HEXTSN
BN 25501 - Blindnietmuttern kleiner Senkkopf, Teilsechskantschaft, offen

Hersteller

Produktmerkmale

Kopfform

Marke

Produktlinie

Werkstoff

Werkstofftyp

Montagehinweise

Artikelnummer

300148066
300148067
300148068
300164875
300148070
300164155
300148071
300148072
300165504
300148073
300148063
300148062
300165164
300152319

FASTEKS®
» Mit erhdhter Verdrehsicherheit

Niedrigprofil-Kopf / speziell kleiner Senkkopf

FASTEKS®

FILKO HEXTSN

INOX

A2

Kein Ansenken der Bohrung notwendig.

Code

M4-20 HEXTSN A2
M4-30 HEXTSN A2
M5-30 HEXTSN A2
M5-45 HEXTSN A2
M6-30 HEXTSN A2
M6-45 HEXTSN A2
M6-60 HEXTSN A2
M8-30 HEXTSN A2
M8-45 HEXTSN A2
M8-60 HEXTSN A2
M10-35 HEXTSN A2
M10-60 HEXTSN A2
M12-40 HEXTSN A2
M12-75 HEXTSN A2

Gewindegrosse (d1)
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Proven Productivity

SW Klemmbereich (K)

6 0,3-2
6 1,5-3
7 0,53
7 2,5-45
9 0,53
9 2-45
9 3,56
11 0,53
11 1,5-4,5
11 3-6

13 0,8-3,5
13 3-6

16 1-4

16 3,5-7,5



